神戸甲南会 会員各位                  平成29年12月 吉日

甲南学園同窓生 各位

                               神戸甲南会

                                会 長 安福幸雄

神戸甲南会 新春交歓会

師走の候、皆様におかれましては､益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

秋の例会『岡山・倉敷一泊旅行』では、美しい紅葉の中、大原美術館・倉敷美観地区・後楽

園等を散策し、とても楽しい思い出と共に無事帰路につく事が出来ました。御参加いただき

ました会員の皆様には本当に有り難うございました。とりわけ岡山甲南会様との合同懇親会

では大いに盛り上がり、甲南同窓生のすばらしい「絆」を感じる事が出来ました。

末長会長様をはじめ、岡山甲南会の皆様には大変お世話になり有り難うございました。

さて、来る1月の新春交歓会では 日本屈指のアルゼンチンタンゴ集団El Fuelle (MIYUKI

TANGO)の皆様による、タンゴ演奏とダンスをお楽しみ頂きます。(ヴァイオリンの山中裕平さ

んは甲南高等学校ＯＢです｡)

懇親会では、恒例の日本酒樽酒鏡開きや生田神社縁起物の抽選会もございます。

タンゴライブの躍動感で楽しい新年のひとときをお過ごしください。

つきましては下記の通りに開催いたしますので同級生などをお誘い合わせのうえ、ご参加

されますことをお待ち申し上げます。

家族ぐるみの懇親も含め､開かれた同窓の場としたく、ご家族様方のご参加も歓迎致します。

                   記

日 時  平成30年1月19日 金曜日

受 付 開 始：午後5時30分

懇   親  会：午後6時00分～午後8時30分

場 所  ポートピアホテル 南館16階 レインボーの間
【神戸市中央区港島中町 6-10-1 TEL〔078〕302－1111】

★ 懇 親 会

☆ El Fuelle タンゴ演奏&ダンス

☆ 日本酒樽酒 鏡開き

☆ 神戸生田神社縁起物 抽選会

会 費     7､000円 （当日受付にて申し受けます）

（出席返信で当日欠席はキャンセル料をいただきます）

★次回予定・・・平成 30年4月20日(金)に『春の総会』を開催予定です。

《 連絡先メールアドレス info@kobe-konan.com 》